
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
. 

    19.12.2018    . 

 

м.Київ 

 

№.     339      . 

 

 

Про затвердження Порядку формування 

тематики та контролю за виконанням 

наукових досліджень в Національній 

академії наук України 

 

 

 

З метою удосконалення роботи з планування наукових досліджень, 

контролю за їх виконанням, приймання та оцінювання завершених робіт, 

а також враховуючи зміни, що відбулися останнім часом в законодавчій 

та нормативній базі з цих питань, Президія НАН України постановляє: 

1. Затвердити Порядок формування тематики та контролю за 

виконанням наукових досліджень в  Національній академії наук України 

(далі – Порядок) (додається). 

2. Визнати такими, що втратили чинність постанови Президії НАН 

України від 28.01.2005 № 24 та від 13.04.2011 № 111. 

3. Встановити, що внесення необхідних змін у додатки 1–7 

Порядку (Перелік чинних нормативних актів, форми: тематичного 

плану, робочого плану, договору, запиту, акта здачі-приймання наукової 

роботи, протоколу приймання) може здійснюватися окремими 

розпорядженнями Президії НАН України. 

 

 



2 

 

4. Науково-організаційному відділу Президії НАН України                              

у тижневий строк забезпечити розміщення Порядку на веб-сайті                 

НАН України. 

5. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на головного 

вченого секретаря НАН України академіка НАН України В.Л.Богданова. 

 

 

 

 

 

                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                  Б.Є.Патон 

 

 

         Головний учений секретар 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                            В.Л.Богданов 

 


